

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)			ZL	12
Název stavby	VUT v Brně areál Kraví hora - Opravy vnitřních prostor vybraných objektů		Sekce	
Smlouva	Č. objednatele: 00258/2025/00		Název SO / PS	
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně			
Zhotovitel	BESTBUILD s.r.o.			
Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnoty změn			přípočty (+) (Kč bez DPH)	odpočty (-) (Kč bez DPH)
Změny nezbytné (§222 odst. 5 ZZVZ)				
Variace 31 - SLP kabel UTP dle měřících protokolů				
V rámci provedení měření a zpracování měřících protokolů nové strukturované kabeláže v jednotlivých budovách byla změřena i délka namotovaných kabelů. Z tohoto měření vyšel rozdíl mezi skutečností a návrhem projektu (resp. výkazem výměr). V objektech 3 a 26 bylo naměřeno menší množství, v ostatních budovách naopak množství větší. Rozdíl je zpracován v příloženém rozpočtu.				
Dny navíc		0	88 108,42	-9 459,85
Příloha		rozpočet SLP		
Výše uvedené a popsané změny vznikly zejména v důsledku zpřesňování technických řešení a koordinací v rámci zpracovávání výrobních a dílenských dokumentací a v rámci postupu výstavby. Tato dopracovaná konkrétní řešení nebyla zcela zjevná před zahájením prací a přicházelo se na ně postupně při realizaci díla. Provedení těchto dodatečných prací a dodávek je nutné pro řádné dokončení díla v původně uvažovaném rozsahu. Změny jsou takového charakteru a tak provázané na původní veřejnou zakázku, že je nelze realizovat s jiným dodavatelem. A to z důvodů vzájemné přímé provazby, koordinací a budoucích záruk. Případný výběr nového zhotovitele by rovněž výrazně narušil postup výstavby a zpomalil práce na díle.				
Hodnota prací (Kč bez DPH)			přípočty celkem	odpočty celkem
			88 108,42	-9 459,85
Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení			ANO	NE
Změna má vliv na termíny plnění			ANO	NE
Dny navíc			0	
			Datum 19.09.2025	Podpis
Za Zhotovitele	xxx			
Za Správce stavby / TDI	xxx			
Osoba pověřená objednatelem	xxx			
Vedoucí IO VUT	xxx			

Položkový rozpočet

S:	2024079	VUT v Brně areál Kraví hora, Adaptace prostor FAVU
O:	objekty 3,7,9,10,11,12,13,26	
R:	01	strukturovaná kabeláž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01		strukturovaná kabeláž				78 648,57
1	objekt 3	Kabel U/UTP, cat.6, Eca	m	-40,39500	52,00	-2 100,54
		SoD: 630m skutečnost : 512,7*1,15 = 589,605m				
2	objekt 7	Kabel U/UTP, cat.6, Eca	m	741,67500	52,00	38 567,10
		SoD: 1230m skutečnost : 1714,5*1,15 = 1971,675m				
3	objekt 9	Kabel U/UTP, cat.6, Eca	m	41,94000	52,00	2 180,88
		SoD: 390m skutečnost : 375,6*1,15 = 431,94m				
3	objekt 10	Kabel U/UTP, cat.6, Eca	m	404,78000	52,00	21 048,56
		SoD: 1110m skutečnost : 1317,2*1,15 = 1514,78m				
3	objekt 11	Kabel U/UTP, cat.6, Eca	m	3,58000	52,00	186,16
		SoD: 720m skutečnost : 629,2*1,15 = 723,58m				
3	objekt 12	Kabel U/UTP, cat.6, Eca	m	226,93000	52,00	11 800,36
		SoD: 1540m skutečnost : 2058,2*1,15 = 2366,93m ZL 03: 600m				
3	objekt 13	Kabel U/UTP, cat.6, Eca	m	298,44500	48,00	14 325,36
		SoD: 1880m skutečnost : 1894,3*1,15 = 2178,445m				
3	objekt 26	Kabel U/UTP, cat.6, Eca	m	-150,19000	49,00	-7 359,31
		SoD: 1380m skutečnost : 1069,4*1,15 = 1229,81m				

Celkem	vícepráce	88 108,42
Celkem	méněpráce	-9 459,85

Poznámky uchazeče k zadání